



UMCASZ3QQPLL3

Městys Častolovice

Masarykova 10 , 517 50 Častolovice



Váš dopis s čj.: ÚMČAS/1470/2024/Ehl
Ze dne: 05. 08. 2024
Číslo jednací: ÚMČAS/1505/2024/Ehl
Spisová značka: Eh/38/2024

Vyřizuje: Michaela Ehlová
Tel:
E-mail: m.ehlova@ou-castolovice.cz
Datová schránka: sg9a6cf
Datum: 13.08.2024



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím od zastupitelky paní Mgr. Jarmily Novohradské

Dobrý den.

- 1) Od kdy bude v Častolovicích poskytována stomatologická péče občanům.
- v současné době není daný konkrétní termín
- 2) Kdo bude stomatologem v Častolovicích a jaké má vzdělání.
- jméno stomatologa je uvedeno v nájemní smlouvě v RM- 18-2023 ze dne 14. 8. 2023.
- dotyčný pán má vystudované zubní lékařství

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse Častolovice